АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 22.04.2025 №428
г. Велиж

В соответствии со ст. ст. 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Назначение опекунов или попечителей в отношении недееспособных или не полностью недееспособных граждан», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.07.2012 №296 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.11.2012 № 444, от 31.10.2013 № 713, от 16.02.2015 № 82, от 29.12.2015 № 697, от 24.05.2016 №313, от 05.07.2016 № 428, от 09.01.2017 № 1, от 01.03.2019 № 89, от 28.11.2019 № 577, от 04.04.2023 № 156, от 11.04.2023 № 173, от 17.04.2024 № 202,  в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 06.03.2025 № 248), следующие изменения:
1) в абзаце пять пункта 1.3.4. слова «, а также в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области» (далее также - Региональный портал)» исключить;
2) в пункте 1.3.6. слова «на Региональном портале и» исключить;

3) в пункте 3.1.7.2. слова «, утвержденным приказом СОГБУ «Многофункциональный центр» от 16.03.2012 №18-а» исключить;
4) в пункте 4.3. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Данное постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области С. Н. Петроченко.

И. о. Главы муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              С. Н. Петроченко

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области «Назначение опекунов или попечителей в отношении недееспособных или не полностью недееспособных граждан»